BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
002
011
016
023
030
042
044
054
058
066
071
079
090
093
102
107
114
121
133
135
145
149
157
162
170
181

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
30.07.2022 15:00
05.08.2022 18:30
12.08.2022 18:30
21.08.2022 15:00
27.08.2022 15:00
02.09.2022 18:00
11.09.2022 14:00
17.09.2022 16:00
24.09.2022 13:00
01.10.2022 17:00
08.10.2022 16:00
15.10.2022 15:00
23.10.2022 15:00
29.10.2022 14:00
05.11.2022 14:30
11.11.2022 18:30
25.03.2023 15:00
01.04.2023 15:00
10.04.2023 15:00
16.04.2023 15:15
22.04.2023 15:00
29.04.2023 14:15
06.05.2023 15:00
13.05.2023 15:00
21.05.2023 15:00
27.05.2023 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

FC Tittling

FC Obernzell-Erlau
FC Tittling

SV Garham

FC Tittling

TV Freyung

FC Tittling

DJK NefBlbach

FC Tittling

SV Réhrnbach
TSV Karpfham

FC Tittling

FC Tiefenbach DJK
FC Vilshofen

FC Tittling

FC Unteriglbach
FC Tittling

DJK Passau West
FC Tittling

DJK Eberhardsberg
FC Tittling

SG Thyrnau/Kellberg
FC Tittling

FC Tittling

SV Hohenau

FC Tittling

Mannschaftsspielplan: FC Tittling

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Niederbayern Ost

Liganummer: 313258
Saison: 22/23

FC Vilshofen

FC Tittling

FC Unteriglbach
FC Tittling

DJK Passau West
FC Tittling

DJK Eberhardsberg
FC Tittling

SG Thyrnau/Kellberg
FC Tittling

FC Tittling

SV Hohenau

FC Tittling

FC Tittling

FC Obernzell-Erlau
FC Tittling

SV Garham

FC Tittling

TV Freyung

FC Tittling

DJK NeRlbach

FC Tittling

SV Roéhrnbach
TSV Karpfham

FC Tittling

FC Tiefenbach DJK

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
0:3
2:1
1.0
1.1
5:2
1:2
1.1
6:0
2:1
2:3
1.5
5:1
3:1
2:0
2:4
4:2
2:3
1.1
1.1
0:0
2:1
3:1
1:4
1.0
1.0
0:0

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

