BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: FC Tittling

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Niederbayern Ost

Liganummer: 313258 Saison: 22/23



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	002	30.07.2022	2 15:00	FC Tittling	-	FC Vilshofen	0:3
	011	05.08.2022	2 18:30	FC Obernzell-Erlau	-	FC Tittling	2:1
	016	12.08.2022	2 18:30	FC Tittling	-	FC Unteriglbach	1:0
	023	21.08.2022	2 15:00	SV Garham	-	FC Tittling	1:1
	030	27.08.2022	2 15:00	FC Tittling	-	DJK Passau West	5:2
	042	02.09.2022	2 18:00	TV Freyung	-	FC Tittling	1:2
	044	11.09.2022	2 14:00	FC Tittling	-	DJK Eberhardsberg	1:1
	054	17.09.2022	2 16:00	DJK Neßlbach	-	FC Tittling	6:0
	058	24.09.2022	2 13:00	FC Tittling	-	SG Thyrnau/Kellberg	2:1
	066	01.10.2022	2 17:00	SV Röhrnbach	-	FC Tittling	2:3
	071	08.10.2022	2 16:00	TSV Karpfham	-	FC Tittling	1:5
	079	15.10.2022	2 15:00	FC Tittling	-	SV Hohenau	5:1
	090	23.10.2022	2 15:00	FC Tiefenbach DJK	-	FC Tittling	3:1
	093	29.10.2022	2 14:00	FC Vilshofen	-	FC Tittling	2:0
	102	05.11.2022	2 14:30	FC Tittling	-	FC Obernzell-Erlau	2:4
	107	11.11.2022	2 18:30	FC Unteriglbach	-	FC Tittling	4:2
	114	25.03.2023	3 15:00	FC Tittling	-	SV Garham	2:3
	121	01.04.2023	3 15:00	DJK Passau West	-	FC Tittling	1:1
	133	10.04.2023	3 15:00	FC Tittling	-	TV Freyung	1:1
	135	16.04.2023	3 15:15	DJK Eberhardsberg	-	FC Tittling	0:0
	145	22.04.2023	3 15:00	FC Tittling	-	DJK Neßlbach	2:1
	149	29.04.2023	3 14:15	SG Thyrnau/Kellberg	-	FC Tittling	3:1
	157	06.05.2023	3 15:00	FC Tittling	-	SV Röhrnbach	1:4
	162	13.05.2023	3 15:00	FC Tittling	-	TSV Karpfham	1:0
	170	21.05.2023	3 15:00	SV Hohenau	-	FC Tittling	1:0
	181	27.05.2023	3 16:00	FC Tittling	-	FC Tiefenbach DJK	0:0